
UCHWAŁA Nr XIV/106/08
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 lutego  2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.), uchwala się, co
następuje:

§1.W uchwale Rady Gminy Nr XIII/100/07 z dnia 28 grudnia 2007 w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany
1) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 9.063.126
na kwotę 9.333.126

                                                wg załącznika nr 2
w tym wydatki majątkowe ulegają zmianie z kwoty 2.605.600
na kwotę 2.875.600

2) Deficyt budżetowy wynosi 1.334.921
- zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie 1.034.921
- pożyczką z WFOŚiGW w kwocie 300.000

2. Zmienia się załącznik nr 2, 3, 3a, 4 ,10 do uchwały, o której mowa w ust. l w ten sposób , że
nadaje mu się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 3, 3a, 4,10 do niniejszej
uchwały.

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy nr XIV/106/08
z dnia 12 lutego 2008 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych
Dział 010- Transport i łączność
Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Paragraf  605O-Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych.  Zwiększono  plan  wydatków  na
zadaniu "Budowa przepompowni wody w Kurowie " o kwotę 140.000 zł. Plan po zmianach na tym
zadaniu wynosi 310.000 zł.  Wprowadzono do budżetu 112.000 zł na dalszą  realizację  inwestycji
pod nazwą  - Budowa studni uzdatniania  wody w Kłótnie.  Zmniejszono  plan wydatków o kwotę
25.000 zł na zadaniu pn „Budowa wodociągu w miejscowości Goreń.  Plan po zmianach na tym
zadaniu to 5.000 zł. Po dokonanych zmianach w rozdziale tym zwiększono plan wydatków o kwotę
227.000 zł i plan wynosi 447.000 zł

Dział 600-Transport i łączność                    
Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne
Paragraf 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. W rozdziale tym zmniejszono plan
wydatków  o  kwotę  192.000  zł  i  tak  na  zadaniu  pod  nazwą  „Przebudowa  drogi  gminnej  w
miejscowości  Grodno  zmniejszono  plan  wydatków  o  kwotę  102.000  zł.  Zmniejszenia  planu
dokonano  w  związku  z  rozstrzygnięciem  procedury  przetargowej  na  budowę  drogi.  Plan  po
zmianach  na  tym zadaniu  wynosi  338.000 zł.  Zwiększono  plan  wydatków o kwotę  100.000 zł
wprowadzając  do  budżetu  zadanie  p.n  Przebudowa  drogi  gminnej  w  miejscowości  Lubaty.
Zmniejszono  plan  wydatków o kwotę  190.000 zł  na  zadaniu  pn „Przebudowa drogi gminnej  w
miejscowości Zakrzewo”.

Dział 801- Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 -Pozostała działalność.
Paragraf 6050- Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych. W rozdziale tym zwiększono plan
wydatków o kwotę 235.000 zł w tym na zadaniu pn „Budowa boiska sportowego do koszykówki
wraz z boiskiem do siatkówki” w wyniku rozstrzygnięcia przetargu zwiększono plan wydatków o
kwotę 45.000 zł. Plan po zmianach na tym zadaniu to kwota 195.000 zł. Wprowadzono do budżetu
kwotę 190.000 zł na zadanie pn „Wyposażenie i podłączenie kotłowni do obiektu Hali Sportowej”.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


